Zapis

Pytanie

Pytanie
Wykonawcy

Pytanie 1
Z uwagi na czas niezbedny na przygotowanie i ztozenie oferty, zwracamy
sie z uprzejma prosba o przedtuzenie terminu sktadnia ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadania ofert do 22 stycznia 2024 r.
godz. 10.00

Pytanie
Wykonawcy

Pytanie 2

Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracownikow
do pakietu opieki medycznej

Odpowiedz:

Dla Czesci 1, Zatgcznik nr 1A do SWZ, Zamawiajacy zaktada
partycypacje na poziome maksymalnie 500 pracownikéw, z
zastrzezeniem zapisu w Zatgczniku nr 1A do SWZ, pkt. 5

Dla Czesci 2, Zatacznik nr 1B do SWZ, Zamawiajacy zaktada
partycypacje na poziomie min. 75% szacowanej liczby pakietow
medycznych wskazanych w Tabeli nr 3 kolumna 3 pozycja 1 (dalej
tez jako pkt/wiersz (Pakiet Podstawowy Pracowniczy).

Jednoczesnie, w zwigzku z trescig powyzej, Zamawiajacy
dokonuje zmiany postanowien Zatgcznika nr 1B do SWZ, pkt
12, punktor 4 nadajgc mu tresé:

...” szacowana liczba Pakietow Pracowniczych w zakresach
Podstawowym - ze wzgledu na mozliwg rotacje oséb
uprawnionych, moze by¢ do 25 % mniejsza od ilosci wskazanej w
Tabeli nr 3, kolumnie nr 3, wierszu nr 1;”

Pytanie
Wykonawcy

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sie z prosbg o podanie informacji czy postepowanie
jest prowadzone przy wspotpracy z brokerem? Jesli tak prosimy o
okreslenie wysokosci prowizji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wspotpracuje z brokerem Gestum Broker sp. z o0.0. z
siedzibg w Warszawie, ul. Krakowskie Przedmiescie 4/6, 00-333
Warszawa na podstawie udzielonego petnomocnictwa. Zamawiajgcy nie
ponosi kosztodw dziatania brokera w zwigzku z tg wspodtpraca.




Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny pracy"”,
pkt.1, str 4

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane (na czerwono) "Badania
okulistyczne przeprowadzane w ramach profilaktycznej opieki
zdrowotnej - badania wskazane przez lekarza okuliste w czasie trwania
wizyty, lub badanie okulistyczne przeprowadzone przez lekarza
medycyny pracy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane Zat.nr 1 A do SWZ — OPZ pkt 1
poprzez dopisanie stow lub badanie okulistyczne przeprowadzone przez
lekarza medycyny pracy.

Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.1 str 4

Pytanie 5

pkt. b)Prosimy Zamawiajgcego o uwzglednienie aktualnych regulacji
prawnych zgodnie z ktérymi ocene narzagdu wzroku moze wykonac lekarz
medycyny pracy. Jedynie w uzasadnionych medycznie przypadkach moze
on skierowaé na konsultacje do okulisty.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na uwzglednienie. Zamawiajacy dokonuje
odpowiedniej zmiany w Zat. nr 1A dla czesci 1 w ZAKRES MEDYCYNY
PRACY pkt 1

b). badania okulistyczne przeprowadzane w ramach profilaktycznej
opieki zdrowotnej — badania wskazane przez lekarza okuliste w czasie
trwania wizyty lub badanie okulistyczne przeprowadzone przez lekarza
medycyny pracy. Oceny narzqdu wzroku moze wykonac lekarz medycyny
pracy ( o ile jest to zgodne z obowiqzujgcymi przepisami prawa w tym
zakresie)) w uzasadnionych przypadkach moze on skierowac
uprawnionego na konsultacje do lekarza okulisty

Zat. Nr 1A OPZ,
Czesc 1, pkt.2

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy bedzie przekazywat na listach uprawnionych do
medycyny pracy dane wszystkich pracownikéw, doktorantow,
stypendystéw naukowych, stazystéw)

Odpowiedi:

Zamawiajacy bedzie przekazywat na listach uprawnionych do medycyny
pracy dane wszystkich pracownikow, doktorantéw, stypendystow




naukowych, stazystéw i kandydatéw do pracy u Zamawiajgcego

Zat. Nr 1A OPZ,
Czesdc 1, pkt.2

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy bedzie przekazywat na listach uprawnionych dane
wszystkich pracownikéw i ich cztonkdw rodzin?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie bedzie przekazywat na listach uprawnionych danych

cztonkéw rodzin. Cze$¢ 1 postepowania dotyczy tylko pracownikow,

kandydatéw do pracy, doktorantéw, stazystéw, stypendystow

naukowych

Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.2 a), b),
c),d)str5

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.5, pkt.1)-
2

Pytanie 8

Pkt 2a: Czy Zamawiajgcy uzna warunek zapewnienia mozliwos¢
rezerwacji termindéw ustug Medycyny Pracy poprzez portal pacjenta jezeli
Wykonawca zapewni dedykowany adres mailowy, na ktéry o dowolne;j
porze i godzinie osoba skierowana bedzie mogta przesta¢ wiadomos¢ ze
skierowaniem dotyczacga rezerwacji terminu Medycyny Pracy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wnosi, aby Wykonawca zapewnit mozliwos¢ rezerwacji
termindw ustug przez osobe skierowana: telefonicznie i/lub poprzez
portal pacjenta.

Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.2 a), b),
c),d)str5

zatacznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.5, pkt.1)-
2

Pytanie 9

Pkt 2b-d: Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane zapisu z "3 dni
roboczych" na "5 dni roboczych" co spowodowane jest okotorynkowa
praktyka.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie terminu 5 dni roboczych
tylko dla badan okresowych medycyny pracy. Zamawiajgcy podtrzymuje
termin 3 dni robocze w ww. punktach OPZ i par.2, ust.5 dla badan
wstepnych.




Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.1 str 4

Pytanie 10

. j) Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zgtaszanie
zapotrzebowania na udziat lekarza w komisji BHP z minimum 14
dniowym wyprzedzeniem. Pozwoli to na takie utozenie grafiku pracy
lekarza by nie kolidowato to z grafikiem jego pracy w placéwce i przyjec
0séb umowionych na badania medycyny pracy. Jednocze$nie prosimy
Zamawiajacego o wyrazenie zgody na ewentualng realizacje udziatu
lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach tgczenia online za pomocg
dostepnych komunikatoréw (np. Teams).

Odpowiedi:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w Zat. nr 1A dla czesci 1 w ,,ZAKRES
MEDYCYNY PRACY” pkt1 poprzez wykreslenie punktu j).

Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.2 str 5

Pytanie 11

pkt. a)Prosimy Zamawiajgcego o zgode na umawianie badan za
posrednictwem dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy. Pozwoli to na
odpowiednig koordynacje umawiania, tak by badania byty umawianie
zgodnie postawionymi wymogami czasowymi.

Odpowiedi:

Wykonawca ma zapewni¢ mozliwos¢ rezerwacji termindw ustug przez
i/lub
Mozliwos¢ rezerwacji telefonicznej moze odbywac sie za posrednictwem

osobe skierowanga: telefonicznie poprzez portal pacjenta.

dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy.

Zat. Nr 1A OPZ,
"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.2 str 5

Pytanie 12

pkt. b )Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie czasu dostepnosci do
badan medycyny pracy z ,do 3 dni” na ,,do 5 dni roboczych” Przy czym
Wykonawca dotozy wszelkich staran by konsultacja u lekarza medycyny
pracy odbyta sie w jak najszybszym terminie. Prosba wynika z
ograniczonej liczby dostepnych na rynku ustug medycznych lekarzy o
specjalnosci medycyna pracy i zwiekszonego po zakonczeniu stanu
pandemii zapotrzebowania na realizacje badarn medycyny pracy (w tym
odroczonych badan okresowych).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie terminu 5 dni roboczych
tylko dla
podtrzymuje termin ,3 dni robocze” w ww. punktach OPZ i par.2, ust.5

badan okresowych medycyny pracy. Zamawiajacy

dla badan wstepnych

Zat. Nr 1A OPZ,

Pytanie 13




"zakres ustug
medycyny
pracy",pkt.2 str 5

pkt. c) W przypadku koniecznosci badan wynikajgcych ze stanu zdrowia
Wykonawcy mogg mie¢ problem z dotrzymaniem terminu do 3 dni
roboczych. Bowiem czas oczekiwania na konsultacje specjalistyczne lub
np. na badania TK/MRI czy wyniki niektorych badan laboratoryjnych
moze by¢ dtuzszy. A po uzyskaniu kompletu wynikow badar i/lub
konsultacji specjalistycznych, lekarz medycyny pracy moze dokonaé
oceny zdolnosci do pracy. Prosimy zatem Zamawiajgcego o wydtuzenie
czasu w tym przypadku na "do 10 dni roboczych" zamiast obecnego "do
3 dni roboczych".

Odpowiedz

Zamawiajacy przewidziat w tym punkcie w Zat. nr 1A mozliwos¢
przedtuzenia terminu w okreslonych przypadkach

Zat. Nr 1B OPZ,
Czesc¢ 2, str.6 -15
od pkt.1

Pytanie 14

pkt. 4. Prosimy Zamawiajacego o uwzglednienie, ze o fakcie wystawienia
recepty refundowanej nie decyduje stan zdrowia chorego oraz
wynikajace z tego tytutu potrzeby medyczne. Kwestie wystawiania recept
refundowanych regulujg odpowiednie akty prawne, w tym lista lekdw
refundowanych i ustalone zasady refundacji lekéw i preparatéw
medycznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na uwzglednienie, ze kwestie wystawiania
recept refundowanych regulujg odpowiednie akty prawne, w tym lista
lekéw refundowanych i ustalone zasady refundacji lekéw i preparatéw
medycznych.

Zat. Nr 1B OPZ,
Czesc 2, str.6 -15
od pkt.1

Pytanie 15

pkt. 7. Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze pod pojeciem
"miejsce" nalezy rozumiec wskazanie konkretnej placowki".

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi o konkretng placéwke medyczng.

Zat. Nr 1B OPZ,
Czesc 2, str.6 -15
od pkt.1

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.4, ust. 12-20

zatgcznik nr 8 cz.2,

Pytanie 16

pkt. 11. Prosimy Zamawiajacego o rezygnacje z wymogu bezposredniego
umawiania w placéwkach. Utrzymanie tego wymagania spowoduje
zmniejszenie liczby placowek jakie Wykonawca bedzie mégt wdrozy¢ na
terenie wskazanych lokalizacji i na terenie kraju do obstugi Zamdwienia.
Zmniejszy to atrakcyjnosé¢ oferty i dostepnos¢ do ustug medycznych.
Wykonawca udostepnia mozliwo$¢ umawiania za posrednictwem
aplikacji Klienta, portalu internetowego Klienta oraz poprzez Infolinie.
Dzieki temu Wykonawca moze proponowac jak najszybsze terminy przy
jednorazowym kontakcie osoby uprawnione;j z Infolinia Wykonawcy. Jesli




par.4, ust. 12

zatacznik nr 8 cz.2,
par.2, ust. 5. pkt.
2)

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z wymagania prosimy o
ograniczenie wymagania do placowek wtasnych Wykonawcy oraz
wybranych i i wskazanych przez Wykonawce do bezposredniego
umawiania placéwek wspétpracujacych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z umawiania wizyt osobiscie.
Zamawiajacy dokonuje odpowiednich zmian w zataczniku nr 8 (dla
dwoch czesci) oraz w Zat. nr1Ai 1B

Zat. Nr 1B OPZ
pkt.2.4 a)

Pytanie 17

Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu w sposdb nastepujacy:
,Zamawiajgcy ponosi petny koszt pakietu Podstawowego Pracowniczego.
Koszt ponoszony przez Zamawiajgcego stanowi przychdd Uprawnionego i
podlega opodatkowaniu.”

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonat zmiany pkt 2.4 a) w Zat. nr 1B - OPZ wg tresci
powyzej

Zat. Nr 1B OPZ,
Czesc 2, str.7
pkt.11

Pytanie 18

Zat. Nr 1B OPZ: ZAKRESY UStUG MEDYCZNYCH: Wykonawca prosi o
potwierdzenie, ze w przypadku gdy uprawnionym do swiadczen jest
dziecko do 15. roku zycia, organizacja konsultacji ambulatoryjnej zalezy
od jej dostepnosci w danej lokalizacji (nie dotyczy konsultacji
ambulatoryjnej z zakresu pediatrii).

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Umowa cz.1 - Par.
2 ust. 3

Pytanie 19

Z uwagi na znaczng ilo$¢ placéwek wspétpracujgcych wykonawca zwraca
sie 0 ograniczenie wymagania do aktualizowania listy placéwek na
stronie internetowej wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzszg propozycje zmiany tresci
umowy.




Umowa cz.1 - Par.
4 ust. 16

Pytanie 20

Wykonawca zwraca sie o ograniczenie wymagania wytgcznie do
wykonawcy. Wykonawcy na rynku ustug medycznych wspotpracujg z
wieloma podmiotami, ktére moga ale nie muszg $wiadczy¢ ustugi w
ramach zamowienia (w zaleznosci od preferencji pracownikéw
zamawiajacego). Wykonawca nie ma mozliwosci kontroli dziatan
podwykonawcéw w zakresie zatrudnienia. Wykonawca zwraca réwniez
uwage, ze przepis art. 95 ustawy PZP poprzez zastosowany tam spdjnik
,lub” pozwala zamawiajgcemu na okreslenie wymogow dotyczgcych
zatrudnienia bezposrednio u zamawiajgcego lub u podwykonawcow
zamawiajgcego. Tym samym zamawiajgcy nie ma obowigzku okreslania
wymogow w stosunku do podwykonawcow.

Wykonawca wnosi réwniez o usuniecie uprawnienia do kontroli
zamawiajgcego u podwykonawcéw. Wykonawcy posiadajgc zawarte
umowy z potencjalnymi podwykonawcami moga i czesto nie posiadaja
uprawnien do przekazywania danych oséb uprawnionych, co moze by¢
sprzeczne z powszechnie obowigzujgcymi przepisami, w tym przepisami
RODO.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie wymagan z art. 95 ustawy
Pzp tylko w stosunku do Wykonawcy oraz zwigzanego z nim prawa
kontroli, w przypadku jezeli czynnosci z zakresu realizacji zamowienia,
wskazane w ust. 1 § 5 umowy (Zat. nr 8) beda wykonywane bezposrednio
przez Wykonawce. Jezeli zakres tych czynnosci bedzie powierzony przez
Wykonawce podwykonawcy, wymadg ten oraz prawo kontroli przez
Zamawiajgcego bedzie obowigzywat w stosunku do tego
podwykonawcy.

Umowa cz.1 - Par.
6 ust. 4

Pytanie 21

Wykonawca zwraca sie o usuniecie postanowienia, ktdre jest sprzeczne z
art. 433 pkt 4 ustawy PZP. Zgodnie z powotanym przepisem Zamawiajgcy
jest zobowigzany okresli¢ minimalng wartos$¢ swiadczen stron.
Wytaczenie mozliwosci dochodzenia roszczen w przypadku
nieosiggniecia minimalnej wartosci Swiadczen powoduje, ze
zobowigzanie Zamawiajacego opisane w par. 6 ust. 3 ma charakter
iluzoryczny i nie zabezpiecza Wykonawcy jako strony stosunku
zobowigzaniowego.

Odpowiedi:

W zatgczniku nr 8 do SWZ — odpowiednio projektach umoéw dla czesci 1
(§ 6 ust. 2) oraz dla czesci 2 (§ 7 ust. 2) Zamawiajacy przewidziat
minimalny zakres wykorzystania Ustug medycyny pracy i Ustug
medycznych na poziomie 75 %. Minimalny limit Swiadczen do
wykorzystania przez Zamawiajgcego zostat tez okreslony w Zatgczniku
nr 1A— OPZ dla czesci 1 oraz w Zat. Nr 1B — OPZ dla czesci 2. Oznacza to,
Ze postanowienia umowy nie sg sprzeczne z ustawg Pzp. Wykonawca




nie ma prawa dochodzenia roszczen w przypadku, gdy nie zostanie
osiggnieta wysokos¢ wynagrodzenia maksymalnego, w zwigzku z
wprowadzeniem ww. minimalnych limitéw wykorzystania Ustug
medycyny pracy i Ustug medycznych

Umowa cz.1 - Par.
8 ust. 1 pkt 2)

Pytanie nr 22

Wykonawca zwraca sie 0 zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 50 zt

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kary umownej do kwoty
100 zt.

Umowa cz.1 - Par.
8 ust. 1 pkt 4)

Pytanie nr 23

Wykonawca zwraca sie usuniecie zapisu. W przypadku nieuwzglednienia
whniosku wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 50 zt za trzeci i kazdy kolejny przypadek naruszenia w danym
miesigcu kalendarzowym. Wykonawca wskazuje, ze zaproponowana
wysokos$¢ kary umownej jest razgco wygorowana i moze spowodowac
sytuacje, gdzie wysokos$¢ kar umownych przewyzszy wysokosé
wynagrodzenia wykonawcy w danym miesigcu. Wykonawca wskazuje, ze
zapisy dotyczace kar umownych powinny wskazywac za co zostanie
naliczona. Kara umowna nie powinna by¢ naliczana za jakiekolwiek,
nawet najmniejsze naruszenie postanowien umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit kare umowng za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie ustugi objetej umowa, innego rodzaju niz okreslone w tym
ustepie w pkt 1), 2), 3). Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie
tego punktu umowy . Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wysokosci
kary umownej na kwote 200 zt za kazdy przypadek razacego naruszenia,
zamiast 400 zi.

Umowa cz.1 - Par.
8 ust. 1 pkt 5)

Pytanie 24

Wykonawca zwraca sie o zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 20 zt

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane




Umowa cz.1 - Par.
8 ust. 1 pkt 7)

Pytanie 25

Wykonawca zwraca sie o0 zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 2 % miesiecznego wynagrodzenia brutto za miesigc
poprzedzajacy stwierdzone naruszenie za kazdy potwierdzony przypadek
naruszenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci kary umownej do
wysokosci 20 % miesiecznego wynagrodzenia brutto za miesigc
poprzedzajacy stwierdzone naruszenie, za kazdy potwierdzony
przypadek naruszenia.

Umowa cz.1 - Par.
9 ust. 1 lit. b)

Pytanie 26

Wykonawca wnosi o usuniecie zapisu. Zapis naktada na wykonawce
nadmierng sankcje za naruszenie warunkow umowy. Zapis nie precyzuje
kto ma oceni¢ czy odmowa wykonania swiadczen nastgpita bez
uzasadnionego powodu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane powyzszego zapisu W nastepujacy
sposob:

Wykonawca bez uzasadnionego powodu co najmniej 3 razy odmowi
osobie Uprawnionej wykonania $wiadczenia objetego umowa.

Umowa cz.1 - Par.
9ust. 1

Pytanie 27

Wykonawca wnosi o dodanie postanowienia zgodnie z ktorym
rozwigzanie od umowy bedzie mozliwe po uprzednim wezwaniu
wykonawcy do zaprzestania naruszen i bezskutecznym uptywie terminu,
nie krétszego niz 21 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia projekt umowy poprzez nadanie nowego brzmienia
§9 ust. 2 umowy :

W razie stwierdzenia przez Zamawiajgcego niewykonywania lub
nienalezytego wykonywania przez Wykonawce umowy, Zamawiajgcy jest
zobowigzany przed rozwigzaniem umowy do wezwania Wykonawcy do
ztoZenia odpowiednich wyjasniert w formie pisemnej i zmiany sposobu
wykonania umowy oraz zaprzestania naruszern w wyznaczonym terminie,
nie krétszym niz 21 dni. Zamawiajacy moze rozwigzac umowe po
bezskutecznym upfywie tego terminu.




Umowa cz.2 - Par.
4 ust. 17

Pytanie 28

Wykonawca zwraca sie o ograniczenie wymagania wytgcznie do
wykonawcy. Wykonawcy na rynku ustug medycznych wspotpracujg z
wieloma podmiotami, ktére moga ale nie muszg $wiadczy¢ ustugi w
ramach zamowienia (w zaleznosci od preferencji pracownikéw
zamawiajacego). Wykonawca nie ma mozliwosci kontroli dziatan
podwykonawcéw w zakresie zatrudnienia. Wykonawca zwraca réwniez
uwage, ze przepis art. 95 ustawy PZP poprzez zastosowany tam spdjnik
,lub” pozwala zamawiajgcemu na okreslenie wymogow dotyczgcych
zatrudnienia bezposrednio u zamawiajgcego lub u podwykonawcow
zamawiajgcego. Tym samym zamawiajgcy nie ma obowigzku okreslania
wymogow w stosunku do podwykonawcow.

Wykonawca wnosi réwniez o usuniecie uprawnienia do kontroli
zamawiajgcego u podwykonawcéw. Wykonawcy posiadajgc zawarte
umowy z potencjalnymi podwykonawcami moga i czesto nie posiadaja
uprawnien do przekazywania danych oséb uprawnionych, co moze by¢
sprzeczne z powszechnie obowigzujgcymi przepisami, w tym przepisami
RODO.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie wymagan z art. 95 ustawy
Pzp tylko w stosunku do Wykonawcy oraz zwigzanego z nim prawa
kontroli, w przypadku jezeli czynnosci z zakresu realizacji zamowienia,
wskazane w ust. 1 § 6 umowy (Zat. nr 8) beda wykonywane bezposrednio
przez Wykonawce. Jezeli zakres tych czynnosci bedzie powierzony przez
Wykonawce podwykonawcy, wymadg ten oraz prawo kontroli przez
Zamawiajacego bedzie obowigzywat w stosunku do tego
podwykonawcy.

Umowa cz.2 - Par.
9 ust. 1 pkt 2)

Pytanie 29

Wykonawca zwraca sie o zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 50 zt.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie kary umownej na kwote
100 zt zamiast 200 zt

Umowa cz.2 - Par.
9 ust. 1 pkt 4)

Pytanie 30

Wykonawca zwraca sie usuniecie zapisu. W przypadku nieuwzglednienia
whniosku wykonawca wnosi o0 zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 50 zt za trzeci i kazdy kolejny przypadek naruszenia w danym
miesigcu kalendarzowym. Wykonawca wskazuje, ze zaproponowana
wysokos$¢ kary umownej jest razgco wygorowana i moze spowodowac
sytuacje, gdzie wysokos¢ kar umownych przewyzszy wysokosé
wynagrodzenia wykonawcy w danym miesigcu. Wykonawca wskazuje, ze
zapisy dotyczgce kar umownych powinny wskazywac za co zostanie




naliczona. Kara umowna nie powinna by¢ naliczana za jakiekolwiek,
nawet najmniejsze naruszenie postanowierr umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit kare umowng za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie ustugi objetej umowa, innego rodzaju niz okreslone w tym
ustepie w pkt 1), 2), 3). Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie
tego punktu umowy . Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci
kary umownej na kwote 200 zt za kazdy przypadek

Umowa cz.2 - Par.
9 ust. 1 pkt 6)

Pytanie 31

Wykonawca zwraca sie o zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 50 zt

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane kary umownej w wysokosci 150 zt
za kazdy dzien zwtoki zamiast 300 zt

Umowa cz.2 - Par.
9 ust. 1 pkt 7)

Pytanie 32

Wykonawca zwraca sie o zmniejszenie wysokosci kary umownej do
wysokosci 2% miesiecznego wynagrodzenia brutto za miesigc
poprzedzajacy stwierdzone naruszenie za kazdy potwierdzony przypadek
naruszenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzszg zmiane wysokosci kary
umownej do wysokosci 20% miesiecznego wynagrodzenia brutto za
miesigc poprzedzajacy stwierdzone naruszenie za kazdy potwierdzony
przypadek naruszenia.

Umowa cz.2 - Par.
10 ust. 1 lit. b)

Pytanie 33

Wykonawca wnosi o usuniecie zapisu. Zapis naktada na wykonawce
nadmierng sankcje za naruszenie warunkéw umowy. Zapis nie precyzuje
kto ma oceni¢ czy odmowa wykonania swiadczen nastgpita bez
uzasadnionego powodu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane powyzszego zapisu w nastepujacy
sposob:

Wykonawca bez uzasadnionego powodu co najmniej 3 razy odmowi
osobie Uprawnionej wykonania $wiadczenia objetego umowg




Umowa cz.2 - Par.
10 ust. 1

Pytanie 34

Wykonawca wnosi o dodanie postanowienia zgodnie z ktérym
rozwigzanie od umowy bedzie mozliwe po uprzednim wezwaniu
wykonawcy do zaprzestania naruszen i bezskutecznym uptywie terminu,
nie krétszego niz 21 dni.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia projekt umowy poprzez nadanie nowego brzmienia
§ 10 ust. 2 umowy :

W razie stwierdzenia przez Zamawiajgcego niewykonywania lub
nienalezytego wykonywania przez Wykonawce umowy, Zamawiajgcy jest
zobowigzany przed rozwigzaniem umowy do wezwania Wykonawcy do
ztoZenia odpowiednich wyjasnieri w formie pisemnej i zmiany sposobu
wykonania umowy oraz zaprzestania naruszern w wyznaczonym terminie,
nie krotszym niz 21 dni. Zamawiajgcy moze rozwigzac umowe po
bezskutecznym uptywie tego terminu.

Umowa cz.2 - Par.
14

Pytanie 35

Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy zamawiajacy bedzie traktowat jako
podwykonawce tylko podmioty, z ktérymi wykonawca po udzieleniu
zamowienia publicznego zawrze umowe spetniajgcg warunki z art. 7 ust.
27 ustawy PZP i ktérego przedmiot bedzie bezposrednio obejmowat
realizacje konkretnej czesci zamdwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy infromuje, ze podwykonawca jest podmiot, ktéry posiada
umowe o podwykonawstwo zgodng z art. 7 pkt 27 ustawy Pzp.

swz, rozdziat IV,
pkt. 1

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy w momencie uruchomienia Swiadczen innego dnia niz 1
dzien miesigca zgodzi sie na pokrycie petnej sktadki za dany miesigc?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

swz, rozdziat VII
pkt. 7.

Pytanie 37

Uwzgledniajac, fakt ogélnodostepnych rejestréw KRS i RPWDL prosimy
Zamawiajacego o rezygnacje z wymogu pozyskiwania przez Wykonawce i
udostepniania wymaganych dokumentéw dla placowek
Podwykonawczych.




Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane i zmienia w tym zakresie tresc
SWZ (Rozdz. VIII ust. 4) .

zatacznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.5, pkt.3)

Pytanie 38

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zapis:" Za badania wstepne z zakresu
medycyny pracy wykonane na rzecz oséb, ktére nie zostaty zatrudnione u
Zleceniodawcy i tym samym nie zostaty wykazane w Wykazach
Pacjentow przekazywanych przez Zleceniodawce nie pdzniej niz w ciggu
trzech miesiecy liczonych poczawszy od nastepnego miesigca
kalendarzowego, po miesigcu w ktdrym zostato wystawione
zaswiadczenie, Zleceniodawca zaptaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na
podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami
jednostkowymi netto zawartymi w cenniku Swiadczen stanowigcym
Zatgcznik....do Umowy, do ktorych zostanie doliczony podatek od
towardw i ustug (VAT) wg stawki obowigzujgcej w dniu powstania
obowigzku podatkowego. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca
przesle Zleceniodawcy pocztg elektroniczng na adres wskazany w pkt. ....,
zabezpieczony hastem, imienny wykaz oséb, na rzecz, ktérych zostaty
wykonane badania wstepne rozliczane poza optatg ryczattowa, zgodnie
ze wzorem stanowigcym Zatacznik ..do Umowy. Zleceniodawca
oswiadcza, ze wiadome mu jest, iz wykaz, o ktérym mowa w zdaniu
poprzednim nie bedzie zawierat informacji o rodzaju wykonanych Badan
profilaktycznych na rzecz konkretnych osdb, aby nie byto mozliwe
dokonanie zestawienia danych osobowych w postaci imienia nazwiska z
danymi identyfikujgcymi rodzaj wykonanych badan. Po akceptacji
wykazu zostanie wystawiona faktura za wykazane Swiadczenia.
Wynagrodzenie okreslone w niniejszym punkcie ptatne bedzie w
terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawce.
Faktura VAT bedzie przesytana pocztg elektroniczng na adres wskazany w

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zapisy. Kwestia ta jest
uregulowana w projekcie umowy w Zatgczniku nr 8

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.2-5

Pytanie 39

ust. 2. Z racji réznego sposobu przekazywania informacji do placéwek,
szczegolnie placdwek podwykonawczych/wspétpracujacych, prosimy
Zamawiajacego o wykreslenie zapisu "oraz przekazywania tym
placéwkom aktualnego Wykazu Uprawnionych objetych swiadczeniem
Ustug Medycyny Pracy." Placéwka w procesie umawiania ustugi otrzyma
niezbedne do jej realizacji informacje.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokonuje zmiany tresci ust. 2
§ 2 projektu umowy dla czesci 1 (Zat. nr 8 do SWZ) w nastepujacy




sposob:

2. Ustugi bedgce przedmiotem umowy realizowane bedg przez Wykonawce
w placowkach wskazanych w Zataczniku 3 do umowy (,,Wykaz placowek
medycznych medycyny pracy”), w okreslonym umowa zakresie. Liczba
placowek medycyny pracy (dalej rowniez ,placowki”) nie moze by¢ w
Zadnym razie mniejsza niz okreslona w Zataczniku nr 1 do umowy.
Wykonawca zobowigzuje sie, Ze placowki, o ktorych mowa powyzej
otrzymajg stosowne informacje niezbedne do prawidfowej realizacji
Ustugi Medycyny Pracy .

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.2-5

Pytanie 40

ust. 5. pkt. 1. Prosimy Zamawiajgcego o zgode na umawianie badan za
posrednictwem dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy. Pozwoli to na
odpowiednig koordynacje umawiania, tak by badania byty umawianie
zgodnie postawionymi wymogami czasowymi.

Odpowiedz:

Wykonawca ma zapewnié mozliwo$¢ rezerwacji terminéw ustug przez
osobe skierowang: telefonicznie i/lub poprzez portal pacjenta.
Mozliwosé rezerwacji telefonicznej moze odbywac sie za posrednictwem
dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy.

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.2-5

Pytanie 41

Ust. 5. Pkt. 2) a)-b) Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie czasu
dostepnosci do badan medycyny pracy z ,,do 3 dni” na ,,do 5 dni
roboczych” Przy czym Wykonawca dotozy wszelkich staran by
konsultacja u lekarza medycyny pracy odbyta sie w jak najszybszym
terminie. Prosba wynika z ograniczonej liczby dostepnych na rynku ustug
medycznych lekarzy o specjalnosci medycyna pracy i zwiekszonego po
zakoriczeniu stanu pandemii zapotrzebowania na realizacje badan
medycyny pracy (w tym odroczonych badan okresowych).

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie terminu 5 dni roboczych
tylko dla badan okresowych medycyny pracy. Zamawiajgcy dokonuje
zmiany w ww. punktach a, b, ust. 5 § 2 projektu umowy (Zat. nr 8)

a) czas oczekiwania na wizyte u lekarza medycyny pracy /
badania i konsultacje specjalisty z zakresu medycyny pracy
nie moze przekroczy¢ 3 dni roboczych (5 dni roboczych w
przypadku badan okresowych), a w przypadku oséb po
dlugotrwatej  nieobecnosci  spowodowanej  zwolnieniem
lekarskim, w terminie ostatniego dnia zwolnienia lekarskiego
lub w nastepnym dniu po zakonczeniu zwolnienia lekarskiego
pracownika,

b) na zapotrzebowanie Zamawiajgcego, ustugi medycyny pracy
bedzie $wiadczy¢ lekarz medycyny pracy ze znajomoscia
jezyka  angielskiegop, co  najmniej na  poziomie
komunikatywnym - czas oczekiwania na wizyte w takim




przypadku nie przekroczy 3 dni roboczych (5 dni roboczych w
przypadku badan okresowych), od zgtoszenia
zapotrzebowania.

zatacznik nr 8 cz.1,
par.2, ust.2-5

Pytanie 42

Ust. 5. Pkt. 2) c) W przypadku koniecznosci badan wynikajgcych ze stanu
zdrowia Wykonawcy mogg mie¢ problem z dotrzymaniem terminu do 3
dni roboczych. Bowiem czas oczekiwania na konsultacje specjalistyczne
lub np. na badania TK/MRI czy wyniki niektorych badan laboratoryjnych
moze by¢ dtuzszy. A po uzyskaniu kompletu wynikow badar i/lub
konsultacji specjalistycznych, lekarz medycyny pracy moze dokonaé
oceny zdolnosci do pracy. Prosimy zatem Zamawiajgcego o wydtuzenie
czasu w tym przypadku na "do 10 dni roboczych" zamiast obecnego "do
3 dni roboczych".

Odpowiedz :
Zamawiajgcy  przewidziat  wydtuzenie  terminu  w szczegdlnie

uzasadnionych przypadkach wskazanych w punkcie ¢, ust. 5 § 2 projektu
umowy (Zat. nr 8)

zatacznik nr 8 cz1. -
par 12

Pytanie 43

§ 12 ust. 2 Wykonawca wnosi o zastgpienie zapisu nastepujgcym:
Zamawiajacy udostepnia Wykonawcy Wykaz Uprawnionych na
podstawie art. 6 ust 1. lit. c RODO w zwigzku z art. 229 Kodeksu pracy. §
12 ust. 6 z tresci umowy wynika, ze w zwigzku z jej realizacja nie bedzie
dodatkowych benefitdw pracowniczych wykraczajgcych poza medycyne
pracy, w zwigzku z tym prosba o usuniecie zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane, w zwigzku z tym tresé § 12 ust. 2
projektu umowy w zakresie czeSci 1 (Zat. nr 8 do SWZ) bedzie
nastepujgca:

2. Zamawiajqcy udostepnia Wykonawcy Wykaz Uprawnionych na
podstawie art. 6 ust 1. lit. c RODO w zwiqzku z art. 229 Kodeksu pracy.

Zamawiajacy wykresdla ust. 6w § 12 z projektu umowy w zakresie
czesci 1 (Zat. nr 8 do SW2)

zatacznik nr 8 cz.1,
par.4, ust. 12-20

zatacznik nr 8 cz.2,
par.4, ust. 12-20

Pytanie 44

ust. 16.Prosimy Zamawiajgcego o rezygnacje z wymogu zatrudnienia
pracownikéow w placéwkach medycznych na Umowe o Prace.
Wykonawcy nie majg wptywu na sposdb zatrudniania pracownikéow w
placéwkach wspotpracujgcych. Dodatkowo, szczegdlnie w przypadku
personelu medycznego moga by¢ oni zatrudnienie na kontraktach lub




umowach B2B.
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, poniewaz przewidziany w
projektach umoéow obowigzek zatrudnienia na umowe o prace dotyczy
tylko $cisle okreslonych oséb —wskazanych w ust. 1 § 5 umowy w
projekcie umowy dla czesci 1 oraz wskazanych w ust. 1 § 6 umowy w
projekcie umowy dla czesci 2.

zatgcznik nr 8 cz.2,
par.2, ust.2-5

Pytanie 45

ust. 2. Z racji réznego sposobu przekazywania informacji do placéwek,
szczegdlnie placéwek podwykonawczych/wspétpracujacych, prosimy
Zamawiajacego o wykreslenie zapisu "oraz przekazywania tym
placéwkom aktualnego Wykazu Uprawnionych objetych swiadczeniem
Ustug Medycyny Pracy.". Placdwka w procesie umawiania ustugi otrzyma
niezbedne do jej realizacji informacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokonuje zmiany tresci ust. 2
§ 2 projektu umowy dla czesci 2 (Zat. nr 8 do SWZ) w nastepujacy
Sposob:

2. Ustugi bedace przedmiotem umowy realizowane beda przez Wykonawce
w placowkach wskazanych w Zataczniku 3 do umowy (,Wykaz placowek
medycznych medycyny pracy”), w okreslonym umowa zakresie. Liczba
placowek medycyny pracy (dalej rowniez ,placowki”) nie moze byc¢ w
Zadnym razie mniejsza niz okresjona w Zataczniku nr 1 do umowy.
Wykonawca zobowigzuje sie, Ze placowki , o ktorych mowa powyzej
otrzymajag stosowne informacje niezbedne do prawidfowej realizacji

Ustug.

zatacznik nr 8 cz.1,
par.6

Pytanie 46

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane zapisu: Wynagrodzenie bedzie
pfatne z géry, w okresach miesiecznych, w terminie 14 dni od dnia
otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawce Faktura VAT bedzie
przesytana pocztg elektroniczng na adres wskazany w umowie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostawia zasady ptatnosci w wersji jak w projekcie
umowy (Zatgcznik nr 8 ) dla czesci 1

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.6

zatgcznik nr 8 cz.2,
par.7

Pytanie 47

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu ptatnosci na 14 dni
od daty wptywu FV?

Odpowiedz:




Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu ptatnosci na 14 dni
zamiast 21 dni

zatacznik nr 8 cz.1,
par.6

Pytanie 48

Czy wynagrodzenie zawarte w §6 stanowi wartos¢ netto czy brutto? Czy
mozna doprecyzowac ten zapis w umowie?

Odpowiedi:

Wynagrodzenie okreslone w par. 6 jest wynagrodzeniem brutto.
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Zat. nr 8 — projekt umowy dla
czesci 1 w par. 6 ust. 1 projektu umowy :

Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytutu realizacji przedmiotu
umowy wynosif zt brutto przez caty okres jej trwania.

Zamawiajacy dokonuje rowniez zmiany tresci Zat. nr 8 — projekt
umowy dla czesci 2 — par. 7 ust. 1

1. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytutu realizacji przedmiotu
UMOWY WYNOSI  .occveeeveasrveaannns zt brutto z uwzglednieniem cen
Jjednostkowych wynikajacych z oferty Wykonawcy, przy czym:

1) wynagrodzenie za realizacje zamowienia w  Zzakresie
POASEGWOWYM! ... zt brutto

2) wynagrodzenie za realizacije zamowienia w  zZakresie
opgjonainym (w razie skorzystania przez Zamawiajgcego z
Prawa OPCIl): ....ceeoeecveceaseaciesiensnnnae, zt brutto.

zatacznik nr 8 cz.1,
par.8 pkt 7i 8

Pytanie 49

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zapis o tresci: Reklamacje, skarge lub
zazalenie sktada sie w kazdej jednostce Wykonawcy obstugujacej klienta.
2. Reklamacja, skarga lub zazalenie mogg by¢ ztozone:

1) na pismie - osobiscie albo wystane przesytka pocztowg w rozumieniu
ustawy Prawo pocztowe, na przyktad piszgc na adres: Wykonawcy (adres
tylko do korespondenciji);

2) na pismie - wystane na adres do doreczen elektronicznych Wykonawcy
w rozumieniu ustawy o doreczeniach elektronicznych, poczgwszy od dnia
wpisania tego adresu do bazy adreséw elektronicznych;

3) w formie ustnej — telefonicznie, na przyktad dzwonigc pod numer
infolinii ... ... ... , albo osobiscie do protokotu podczas wizyty w jednostce,
o ktérej mowa w ust. 1;

4) w postaci elektronicznej — wysytajgc e-mail na adres ... lub wypetniajgc
formularz na www...

5) w tresci reklamacji nalezy podac: imie i nazwisko oraz pesel Pacjenta
sktadajgcego reklamacje, w tym: szczegétowy opis zdarzenia (wraz z
niezbedng dokumentacja, w tym dokumentacjg medyczng), numer
telefonu, z ktérego kontaktowano sie z infolinig wykonawcy i przyblizona
data kontaktu




Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.8 pkt 9i 10

Pytanie 50

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zapis o tresci: Wykonawca
rozpatruje reklamacje, skarge lub zazalenie i udziela na nie odpowiedzi,
bez zbednej zwtoki, jednak nie pdzniej niz w terminie 30 dni od dnia ich
otrzymania, z zastrzezeniem ust. 4.

4. W szczegdlnie skomplikowanych przypadkach, uniemozliwiajacych
rozpatrzenie reklamacji, skargi lub zazalenia i udzielenie odpowiedzi w
terminie, o ktérym mowa w ust. 3, Wykonawca przekazuje osobie,
ktora ztozyta reklamacje, skarge lub zazalenie informacje, w ktérej:

1) wyjasnia przyczyne opdznienia;

2) wskazuje okolicznosci, ktdre muszg zostac ustalone dla rozpatrzenia
sprawy;

3) okresla przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji, skargi lub
zazalenia i udzielenia odpowiedzi, ktéry nie moze przekroczy¢ 60 dni od
dnia otrzymania reklamacji, skargi lub zazalenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy zmienia
tres¢ Zat. 8 dla czesci 1 —ust. 9 w § 8 projektu umowy w nastepujgcy
sposob:

9. Wykonawca rozpatruje reklamacje [ udziela na nig odpowiedzi, nie
pozniej niz w terminie 18 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacyi,
W szczegdinie skomplikowanych przypadkach, uniemoZliwiajgcych
rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w ww. terminie,
Wykonawca przekazuje informacje, w ktorej:

- wyjasnia przyczyne opoznienia;

- wskazuje okolicznosci, ktore muszg zostac ustalone dla
rozpatrzenia sprawy;




- okresla przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia
odpowiedzi, ktory nie moze przekroczyc¢ 45 dni od dnia otrzymania
reklamacji.

Zamawiajacy zmienia tresc Zat. 8 dla czesci 2 —ust. 9w § 9 projektu
umowy W nastepujgcy sposob

9. Wykonawca rozpatruje reklamacje i udziela na nig odpowiedzi,
nie pozniej niz w terminie 18 dni roboczych od dnia otrzymania
reklamacji, W  szczegolnie — skomplikowanych  przypadkach,
uniemoZliwiajgcych rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi
w ww. terminie, Wykonawca przekazuje informacje, w ktorej:

- wyjasnia przyczyne opoznienia;

- wskazuje okolicznosci, ktore muszg zostac ustalone dla
rozpatrzenia sprawy;

- Okresla przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia
odpowiedzi, ktory nie moze przekroczy¢ 45 dni od dnia otrzymania
reklamacji,

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.8 pkt 1.2

zatgcznik nr 8 cz.1,
par.9, ust.1.pkt 1)
e

zatacznik nr 8 cz.2,
par.9 pkt 1.2

zatgcznik nr 8 cz.2,
par.9 pkt 7-10

Pytanie 51
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu?:
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w zataczniku nr 8 cz.1, § 8
ust. 1 pkt 2;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w zatgczniku nr 8 cz.1, §
9, ust.1.pkt 1) e

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w zataczniku nr 8 cz.2, § 9
ust. 1 pkt 2;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w zataczniku nr 8 cz.2, § 9
ust. 7-10;

Zatacznik nr 8 cz.1
par.10

Zatgcznik nr 8 cz.2
par.11

Pytanie 52

Wykonawca zwraca sie z prosba o wykreslenie lub zmiane zapisu na
"wezwanie" Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode izmienia tres¢ § 10 ust. 2 Zat. nr8dla
czesci 1 w nastepujacy sposob :

2. Dowdd zawarcia umowy ubezpieczenia i optacenia naleznej sktadki
Wykonawca przedstawit Zamawiajgcemu przy zawarciu niniejszej umowy,




a nastepnie bedzie przedstawiat dowdd zawarcia nowych (koleinych)
umow ubezpieczenia na kolejne okresy i aktuaing polise ubezpieczeniowa
na kazde Zzadanie Zamawiajgcego, w terminie 15 dni od dnia jego
wystosowania przez Zamawiajgcego (w formie pisemnej lub mailowey).

Zamawiajacy skresla tres¢ dotychczasowego ust. 3 § 10 Zat. nr8dla
czesci 1.

Zamawiajacy wyraza zgode izmienia tres¢ § 11 ust. 2 Zat. nr8dla
czesci 2 w nastepujacy sposob :

2. Dowod zawarcia umowy ubezpieczenia i optacenia naleznej sktadki
Wykonawca przedstawit Zamawiajgcemu przy Zawarciu niniejszej umowy,
a nastepnie bedzie przedstawiat dowdd zawarcia nowych (kolejnych)
umow ubezpieczenia na kolejne okresy i aktuaing polise ubezpieczeniowa
na kazde Zzadanie Zamawiajgcego, w terminie 15 dni od dnia jego
wystosowania przez Zamawiajgcego (w formie pisemnej lub mailowey).

Zamawiajacy skresla tre$¢ dotychczasowego ust. 3 § 11 Zat.nr8dla
czesci 2.

zatacznik nr 8 cz.2,
par.2, ust.5,
pkt.11), 15)

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na udostepnienie przez Wykonawce portalu
ktory pozwala na:

- zarzadzenie listami oséb uprawnionych oraz przypisywanie okreslonych
pakietéw i zakresow,

- wystawianie skierowan i kontrole nad terminami badarh medycyny
pracy pracownikow.

Osoba odpowiedzialna po stronie Zamawiajacego (HR) w systemie
udostepnionym przez Wykonawce wystawia skierowanie na badania MP,
dzieki czemu w systemie Wykonawcy automatycznie tworzy sie
zgtoszenie do realizacji (umowienie wizyty na badania MP). Pracownik
informowany jest o terminie i musi zgtosic¢ sie do placéwki z papierowym
oryginatem skierowania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zgadza sie na udostepnienie przez Wykonawce portalu
ktéry pozwala na:

- zarzadzanie listami oséb uprawnionych oraz przypisywanie okreslonych
pakietéw i zakresow;

- wystawianie skierowan i kontrole nad terminami badan medycyny
pracy pracownikow.

zatgcznik nr 8 cz.2,
par.7

Pytanie 54

Czy wynagrodzenie zawarte w §7 stanowi wartos¢ netto czy brutto? Czy
mozna doprecyzowac ten zapis w umowie?

Odpowiedi:




Zamawiajacy udzielit wyjasnienia w pytaniu 48

Pytanie 55

Czy Zamawiajacy w momencie uruchomienia swiadczen innego dnia niz 1

zatacznik nr 8 cz.2, | dzier miesigca zgodzi sie na pokrycie petnej sktadki za dany miesigc?
par.8

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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